

Zdzisława Brzykowska
36-073 Strażów 371

Strażów 23.01.2017r.

Wójt Gminy

K R A S N E



MÓWIMY NIE LIKWIDACJI POŁĄCZENIA LINII
STRAŻÓW –RZESZÓW
realizowanego przez prywatnego przewoźnika

Po skontaktowaniu się z właścicielem linii przewozowej w sprawie złożonego pisma do Władz Gminy z dnia 16.01.2017r. muszę z przykrością stwierdzić, że my mieszkańcy Gminy Krasne w tym Sołectwa Strażów jesteśmy znów okłamywani.

W piśmie wyraźnie jest napisane, że od 01.02.2017r. przewoźnik zawiesza drugą zmianę i kursy w soboty a autobus będzie kursował tylko do godziny 15,30, a to jest przecież duża różnica w interpretacji.

Niewiadomo dlaczego napisano o całkowitej rezygnacji.

Urząd Gminy zawiadamia o rezygnacji z przyczyn ekonomicznych nie napisano dlaczego. Urząd Gminy nie chce dofinansować przecież nierentownych na dzień dzisiejszy przejazdów. Lepiej wyeliminować dobrego przewoźnika który w obecnej chwili jeździ na stratach i chce dofinansowanie w wysokości 2,-zł/dwa/ a nawet 1,80/jeden zł 80/100 od osobo - kilometra.

W ramach dobrego gospodarowania finansami publicznymi gminy, Gmina zapłaci nowym przewoźnikom /MKS/ kwoty większe minimum /nieoficjalna wiadomość/ 2.20zł i tu widać jak dbamy o finanse publiczne , bo to bardzo duża oszczędność ale tylko w ocenie Gminy.

Za przewozy MPK dofinansuje kwotę 3,80 zł a może nawet ponad 4,20 zł /cztery/ po podwyżce , ale wielka oszczędność ? powtarzając się bardzo duża oszczędność.

Nie wiem dlaczego my mieszkańcy tak jesteśmy okłamywani, a nie ma nic prostszego jak usiąść i porozmawiać, ale naprawdę merytorycznie z przewoźnikiem , pracownikami Urzędu Gminy i zainteresowanymi mieszkańcami Gminy.

Rozmów z mieszkańcami nie było żadnych, a na jednym tylko zebraniu w roku 2016 w obecności Wójta Gminy , zastępcy Wójta, Przewodniczącego Rady Gminy oraz Sołtysa wsi Strażów było jedno kłamstwo. Powiedziano, że nie ma tematu, że tylko czeka umowa na podpisanie i jest dopłata – a tu nic. Nie ma żadnej a to żadnej dopłaty i jeszcze eliminowanie prywatnego przewoźnika.

Za poprzednich przedstawicieli Władzy Gminy nigdy tak nie byliśmy traktowani, okłamywani, oszukiwani z manipulowanymi informacjami tak jak obecna władza Gminy to robi z nami.

Chcielibyśmy wiedzieć czy zastąpienie przejazdów MKS czy MPK będzie na pewno – mamy co do tego bardzo duże wątpliwości.

Na pewno za tym zamieszaniem stoi ktoś , ale kto i o co chodzi ?

Czy chodzi o wprowadzenie nowego przewoźnika a wyeliminowaniu po 16 latach dobrego i solidnego przewoźnika?

Chcemy dowiedzieć się co na to nasi wybrani Radni /Bezradni/ , co robią dla nas mieszkańców w tej bulwersującej i bardzo ważnej dla nas sprawie, ale chyba to co powiedzą przedstawiciele władzy to biją brawo, czy tak ma wyglądać praca Radnych na rzecz Sołectwa Strażów.

Czy Panowie nie umieją czytać poprawnie i ze zrozumieniem wszystkich przesłanych pism do Urzędu na które nadmieniamy że nie otrzymaliśmy żadnych a to żadnych odpowiedzi do dnia dzisiejszego./ i to też świadczy o poważnym traktowaniu mieszkańców/

Chcemy zaznaczyć że nowy przewoźnik na pewno nie otrzyma zezwolenia na korzystanie z tych samych przystanków na których w obecnej chwili autobus prywatny zatrzymuje się, a co bardzo utrudni to pasażerom. Pasażerowie będą mieć tylko dojazd do jednego przystanku to jest na dworcu głównym PKS.

Jak można rozliczać przewoźnika z dziennych czy miesięcznych przewozów pasażerów, jeżeli tak to niech ktoś z Urzędu wsiądzie do autobusu i liczy osoby . Przewoźnik może ma zatrudnić dodatkową osobę do liczenia.

Chcieli byśmy wiedzieć czy są liczone osoby przewożone przez MPK np. do Palikówki gdzie jedzie 5 lub 6 osób albo nikt i tam można dopłacać .

Tłumaczenie Władzy Gminy, że przewoźnik na linii Strażów – Rzeszów to osoba prywatna a przecież MPK czy MKS to nie przewoźnicy państwowi tylko Spółka i wydaje się że są traktowani inaczej , tylko dlaczego?

Dlaczego Władze Gminy zmieniają wymogi w stosunku do Naszego Przewoźnika , raz złożone dokumenty /rok 2016/ są już niedobre i należy składać nowe i należy dołączyć jakie straty ponosi Przewoźnik a przecież jest ktoś z pracowników w Urzędzie co umie liczyć – to jest proste - ilość przejechanych kilometrów w tym ile spalono paliwa, wynagrodzenie kierowcy, amortyzacja autobusu i może jeszcze jakiś zysk dla właściciela firmy przewozowej /dla idei nie będzie woził pasażerów/.

Każdy kurs /bo przecież podstawione do rozkładu jazdy jest MPK- tłumaczenie dla wygody ludzi/ nie jest obłożony 100%, bo przy takim obłożeniu na pewno nikt by nie prosił o dotację. Ceny biletów są na tym samym poziomie od 8 lat bo to przecież dla dobra pasażerów, dla młodzieży szkolnej i emerytów – to źle. Dlaczego Władza Gminy, nie rozmawia z mieszkańcami Gminy.

Już miało być dobrze , już jeden z Radnych informował że umowa podpisana przez Wójta tylko brakuje podpisu właściciela firmy przewozowej i przelewane będą pieniądze, a tu nic.

Niewiadomo kto mówi prawdę a kto kłamie może tylko dlatego – dajcie nam już spokój, mamy wszystkiego dosyć. Czy nie lepiej by było porozumieć się , dojść do jakiegoś kompromisu i wszystko było by dobrze.

Nikt nie oczekuje jakiegoś wyjątkowego traktowania nas mieszkańców Gminy /Strażowa/ ale prosimy o jednakowe traktowanie tak jak pozostałych mieszkańców. Prosimy bardzo - jeszcze raz o przeanalizowanie naszego od półtora roku zgłaszanego problemu - dokładnie przeczytanie otrzymanego pisma i może dogadanie się z wszystkimi bo jak do tej pory nikt z nikim nie rozmawiał tylko każdy czuje się obrażony – czemu to służy – napewno nie dobru mieszkańców Gminy.

W imieniu mieszkańców Gminy /Strażowa/ oczekujemy na ostateczne rozwiązanie zgłaszanego problemu.

Przedstawiciel mieszkańców
Zdzisława BRZYKOWSKA



Do wiadomości:

1 x Wójt Gminy Krasne

1 x Przewodniczący Rady Gminy Krasne

1 x Sołtys Sołectwa Strażów

1 x a/a

Administrator Serwisu Informacyjnego

strazow.pl

Jako przedstawiciel mieszkańców Sołectwa Strażów zwracamy się z prośbą o opublikowanie na stronie internetowej strazow.pl przekazanego pisma do Urzędu Gminy w sprawie kursowania autobusu prywatnego Przewoźnika, które w chwili obecnej traktujemy jako list otwarty. Prosimy również o przekazanie i zainteresowanie tym materiałem w naszym imieniu prasę lokalną / najlepiej jakiegoś dyżurnego redaktora Gazety Codziennej „NOWINY”/

Po opublikowaniu Naszego pisma na niezależnej i obiektywnej w naszej ocenie w serwisie informacyjnym strazow.pl .

Mamy nadzieję na jakiś przełom w rozmowach Przewoźnik – Urząd Gminy. Może nasi Włodarze zrozumieją że trzeba rozmawiać i rozwiązać problem z dobrym przewoźnikiem a nie eksperymentować z nowymi i płacić dużo, dużo większe pieniądze.

Zamieszczenie pisma na stronie uwiarygodni nasze starania w ich imieniu i dzięki temu dotrze do większej liczby mieszkańców.

W załączeniu ksero-kopia przekazanego pisma do Urzędu Gminy.

Mamy nadzieję, że Pan jako przedstawiciel Rady Sołeckiej umieści naszą interwencję na stronie, oraz podejmie Pan działania do publikacji naszego problemu

Przedstawiciel Mieszkańców Strażowa

Zdzisława BRZYKOWSKA
Brzykowska Z

Łańcut, 2017-01-16

Przewodniczący
Rady Gminy
KRASNE

Uprzejmie informuję, że z dniem 1.02.2017 r. zostaną zawieszony kursy do wsi Strażów. Do obecnej chwili autobusy kursowały regularnie, ale ze względu na bardzo małą liczbę pasażerów jestem zmuszony do wykonywania jednej zmiany czyli od 5:30 do 15:30 lub całkowicie zrezygnować z obsługi.

Rozkład jazdy linii „14” MPK jest bardzo dokładnie zmieniony i dopasowany pod odjazdy autobusu kursującego ze Strażowa jak i do Strażowa z Rzeszowa (mój rozkład od 8 lat nie był zmieniony ze względu na surowe przepisy ZTM Rzeszów). Do tej pory nie zwrócono się na piśmie o negocjacje w sprawie rozkładu jazdy z MPK. Moje kursy tylko z mieszkańcami Strażowa są więc nierentowne a ceny biletu nie mogę podnieść.

Przewoźnik MPK stosuje bilety dla uczniów tańsze, bo przecież dostaje gigantyczną dopłatę do swoich kursów i może pozwolić sobie na różnego rodzaju zniżki i puste przebiegi. Moje utrzymanie taboru jest na granicy rentowności i nie mogę w dalszym ciągu ponosić w każdym dniu i miesiącu strat. Pasażerowie wymagają lepszego komfortu przejazdu a Prezydent Miasta wymaga Euro 4 czemu chcę sprostować. Piszą o tym w Internecie w zapytaniach do Urzędu Gminy mieszkańcy Strażowa i Krasnego.

Pasażerowie ze Strażowa są faktem zawieszenia linii zbulwersowani nie mówiąc, że niektórzy po prostu wściekli, ale nie mogę dokładać do kursów bo z czego?

Proszę o poinformowanie mieszkańców o zawieszeniu linii i dziękuję za 16 lat współpracy, i przepraszam za niedociągnięcia jakie wystąpiły z mojej strony.

Z wyrazami szacunku



